PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.06.2013

	№
	724

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)
«Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования»

	отступ

[image: image1.png]

В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки», распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года № 2620-р , руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район,                п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования» (далее – план) (приложение № 1).
2. Возложить ответственность за реализацию плана на управление образования администрации муниципального образования Гулькевичский район (Позднеева), управление экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район (Хомутова), управление по строительству, транспорту, коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования Гулькевичский район (Салмина), управление имущественных отношений муниципального образования Гулькевичский район (Каламбет), отдел архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Гулькевичский район (Петросян).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Гулькевичский район

              В.И.Кадькало
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от ______________№_____
Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта»)

 «Изменения в дошкольном образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования»
	Проект подготовлен и внесен:
	Л.П.Позднеева

	Начальник управления образования администрации  муниципального образования  Гулькевичский район

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

по социальным вопросам
	                                  В.Д.Зайцева

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по экономике, финансам и контролю
	С.А.Юрова

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

по строительству, коммунальному

хозяйству и благоустройству
Исполняющий обязанности начальника финансового управления
Начальник управление экономики и потребительской сферы администрации муниципального образования Гулькевичский район

Начальник управления имущественных отношений муниципального образования Гулькевичский район

Начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Гулькеивчский район
	Е.Г.Салмина
Н.К.Остахова

Е.В.Хомутова

М.А.Каламбет
                           М.Л.Петросян

	Руководительмуниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления образования» муниципального образования Гулькевичский район

	О.В.Колпакова

	Начальник юридического отдела
	Г.П.Соловьева

	Советник главы муниципального образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства управления делами

	И.В.Верба

	Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район,

управляющий делами
	Л.В.Перевертайло